ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

ГЛАВА

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.07.2023 г. № 105-ПГ

г. Камышлов

О признании утратившим силу постановления

главы муниципального образования Камышловский муниципальный

район от 25 мая 2018 года № 349 «О создании постоянной комиссии

и утверждении положения по вопросам рекультивации земель на

территории муниципального образования Камышловский

муниципальный район»

В соответствии с Федеральными законами от 10 января 2002 года № 7-ФЗ

«Об охране окружающей среды», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 10 июля 2018 года

№ 800 «О проведении рекультивации и консервации земель», учитывая протест

Свердловской межрайонной природоохранной прокуратуры от 30 июня

2023 года № 02-02-2023, в целях упорядочения и актуализации муниципальных

нормативно-правовых актов, руководствуясь статьями 27, 44 Устава

Камышловского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального

образования Камышловский муниципальный район от 25 мая 2018 года № 349

«О создании постоянной комиссии и утверждении положения по вопросам

рекультивации земель на территории муниципального образования

Камышловский муниципальный район».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

администрации Камышловского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района

В.Г. Ширыкалова.

Глава

Камышловского муниципального района                                           О.А. Макарян